吉林众富同人投资中心（有限合伙）、深圳市国民数字信息技术有限公司、深圳市

力驰投资合伙企业（有限合伙）、金贞淑、叶长青签订了《一致行动协议》，协议

有效期为协议生效之日起满36个月或各方协商一致同意终止本协议。

《一致行动协议》到期前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

1,227,671,288股，占公司总股本的24.35%，具体如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 江苏深商控股集团有限公司 747,000,000 14.81%

2 深圳市国民数字信息技术有限公司 381,000,000 7.56%

3 吉林众富同人投资中心（有限合伙） 30,000,000 0.59%

4 深圳市万驰投资合伙企业（有限合伙） 23,000,000 0.46%

5 深圳市力驰投资合伙企业（有限合伙） 19,000,000 0.38%

6 叶长青 14,671,288 0.29%

7 金贞淑 13,000,000 0.26%

合计 1,227,671,288 24.35%

公司于2024年12月10日发布《关于股东一致行动协议到期部分股东签订一致行

动协议暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-047），《一致行动协议》已

于2024年12月5日到期，信息披露义务人与深圳市国民数字信息技术有限公司、吉

林众富同人投资中心（有限合伙）签订了新的《一致行动协议》，信息披露义务人

及其一致行动人合计持有公司股份由1,227,671,288股，占公司总股本的24.35%，

下降至1,158,000,000股，占公司总股本的22.96%，具体如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

13

2、公司于2025年9月2日发布《股东部分股份拟变动的进展公告》（公告编号

2025-066），国民数字所持有司法拍卖一拍成交的1,964,546 股（占公司总股本

0.04%)公司股票已于2025年8月29日划扣给一拍买受人徐含冰，信息披露义务人合计

持有公司股份由1,158,000,000股，占公司总股本的22.96%，下降至1,156,035,454

股，占公司总股本的22.93%，具体如下：

3、公司于2025年9月4日发布《股东部分股份拟变动的进展公告》（公告编号

2025-067），江苏深商及国民数字所持有的合计456,104,553股（占公司总股本9.05%）

公司股票已于2025年9月2日划扣给申请执行人九台农商行，信息披露义务人合计持

有公司股份由1,156,035,454股，占公司总股本的22.93%，下降至699,930,901股，

占公司总股本的13.88%，具体如下：

二、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

1 江苏深商控股集团有限公司 747,000,000 14.81%

2 深圳市国民数字信息技术有限公司 381,000,000 7.56%

3 吉林众富同人投资中心（有限合伙） 30,000,000 0.59%

合计 1,158,000,000 22.96%

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 江苏深商控股集团有限公司 747,000,000 14.81%

2 深圳市国民数字信息技术有限公司 379,035,454 7.53%

3 吉林众富同人投资中心（有限合伙） 30,000,000 0.59%

合计 1,156,035,454 22.93%

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 江苏深商控股集团有限公司 328,221,828 6.51%

2 深圳市国民数字信息技术有限公司 341,709,073 6.78%

3 吉林众富同人投资中心（有限合伙） 30,000,000 0.59%

合计 699,930,901 13.88%

14

股数（股） 占 总 股

本比例

股数（股） 占总股

本比例

江苏深商

控股集团

有限公司

及其一致

行动人

合计持有股份 1,227,671,288 24.35% 699,930,901 13.88%

其中：无限售

条件股份
1,227,671,288 24.35% 699,930,901 13.88%

有限售条件股

份
0 0 0 0

其中：江

苏深商控

股集团有

限公司

合计持有股份 747,000,000 14.81% 328,221,828 6.51%

其中：无限售

条件股份

747,000,000 14.81% 328,221,828 6.51%

有限售条件股

份
0 0 0 0

深圳市国

民数字信

息技术有

限公司

合计持有股份 381,000,000 7.56% 341,709,073 6.78%

其中：无限售

条件股份
381,000,000 7.56% 341,709,073 6.78%

有限售条件股

份
0 0 0 0

吉林众富

同人投资

中心（有

限合伙）

合计持有股份 30,000,000 0.59% 30,000,000 0.59%

其中：无限售

条件股份
30,000,000 0.59% 30,000,000 0.59%

有限售条件股

份
0 0 0 0

深圳市万

驰投资合

伙企业（

有限合伙

合计持有股份 23,000,000 0.46%
已不是信息披露义务人的

一致行动人。
其中：无限售

条件股份
23,000,000 0.46%

15

） 有限售条件股

份
0 0

深圳市力

驰投资合

伙企业（

有限合伙

）

合计持有股份 19,000,000 0.38%

已不是信息披露义务人的

一致行动人。

其中：无限售

条件股份
19,000,000 0.38%

有限售条件股

份
0 0

叶长青

合计持有股份 14,671,288 0.29%

已不是信息披露义务人的

一致行动人。

其中：无限售

条件股份
14,671,288 0.29%

有限售条件股

份
0 0

金贞淑

合计持有股份 13,000,000 0.26%

已不是信息披露义务人的

一致行动人。

其中：无限售

条件股份
13,000,000 0.26%

有限售条件股

份
0 0

注：上表中若出现各分项之和与合计数尾数不符之处，为四舍五入所致。

二、信息披露义务人实控权变化

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有众泰汽车699,930,901股，占公司股

份13.88%，仍拥有对上市公司的控制权；信息披露义务人不存在未清偿其对上市公司

的负债，不存在未解除上市公司为其负债提供的担保或其他损害上市公司利益的其他

情况。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有众泰汽车699,930,901股，占公

司股份13.88%，均为无限售条件流通股。截至本报告书签署日，信息披露义务人持有

16

的公司股份累计被冻结股份699,930,901股，占其持有公司股份总数的100%，占公司

总股本的13.88%。

17

第五节 前六个月买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生日之前六个月内，除上述已披露的股份买卖情况外，

信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的情况。

18

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在与本次权益变动有关的其他重大事项和为避免对本报

告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

19

第七节 信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，